
名 称 第1回 第2回 第3回 備 考

番 号 委第 2 号

事 業 名 学園都市公園植樹管理業務委託

場 所 土岐市土岐ヶ丘　地内

午前10時

執 行 調 書

担 当 課 名 建設水道部　都市計画課

円 円 ）

落 札 業 者 岐阜県土岐市土岐津町土岐口１３７２ー１２７

（有）神戸造園土木

落 札 金 額 5,899,300 円 （　内消費税 536,300 円 ）

指 名 基 準 土岐市指名競争入札の実施に関する要綱第７条の規定による

工 事 概 要 【学園都市西公園】低木管理、芝生管理、植込地管理
【学園都市北公園】低木管理、芝生管理、地被類管理、草刈
【学園都市中央公園】低木管理、芝生管理、緑地管理

<入札金額は、消費税抜きの金額です>

令和5年4月18日　　午前10時入 札 期 日

履 行 期 間 ～

契 約 日

（　内消費税 579,900予 定 価 格 6,378,900

令和5年4月19日 令和6年3月29日

令和5年4月19日

107 （株）中垣造園 5,400,000

202 （有）神戸造園土木 5,363,000 落札決定者

219 （有）林造園建設 5,450,000

1142 （有）丸美造園 5,380,000

1770 一久造園 5,390,000

2286 奥谷造園 5,400,000



名 称 第1回 第2回 第3回 備 考

番 号 　第　　号

事 業 名 小中学校屋内運動場照明器具取替工事設計業務委託

場 所 土岐市内（土岐津小、下石小、駄知小、土岐津中、駄知中、肥田中、泉中）

午前10時

執 行 調 書

担 当 課 名 教育委員会　教育総務課

円 円 ）

落 札 業 者 愛知県名古屋市北区若葉通１ー２８

（株）建築設備計画

落 札 金 額 3,663,000 円 （　内消費税 333,000 円 ）

指 名 基 準 土岐市指名競争入札の実施に関する要綱第７条の規定による

工 事 概 要 小中学校屋内運動場照明器具取替工事設計　一式

<入札金額は、消費税抜きの金額です>

令和5年4月18日　　午前10時入 札 期 日

履 行 期 間 ～

契 約 日

（　内消費税 756,500予 定 価 格 8,321,500

令和5年4月19日 令和5年9月15日

令和5年4月19日

71 （株）浦野設計
岐阜支社

16,000,000 予定価格超過

81 （株）建築設備計画 3,330,000 落札決定者

535 （株）サニー建築設計 6,470,000

675 （株）ダイナ建築設計 6,400,000

1224 （株）伊藤建築設計事務所 10,500,000 予定価格超過

1289 （株）ＮＴＴファシリティ
東海支店

8,000,000 予定価格超過



名 称 第1回 第2回 第3回 備 考

番 号 　第　　号

事 業 名 土岐市図書館外壁全面打診調査及び定期調査報告業務委託

場 所 土岐市土岐津町土岐口2154-9　地内

午前10時

執 行 調 書

担 当 課 名 教育委員会　図書館

円 円 ）

落 札 業 者 岐阜県岐阜市本郷町２ー１７ー４

（株）ダイナ建築設計

落 札 金 額 1,265,000 円 （　内消費税 115,000 円 ）

指 名 基 準 土岐市指名競争入札の実施に関する要綱第７条の規定による

工 事 概 要 外壁全面打診調査及び定期調査報告（現状調査、資料・図面等）作成　一式

<入札金額は、消費税抜きの金額です>

令和5年4月18日　　午前10時入 札 期 日

履 行 期 間 ～

契 約 日

（　内消費税 210,500予 定 価 格 2,315,500

令和5年4月19日 令和5年12月22日

令和5年4月19日

71 （株）浦野設計
岐阜支社 辞退

505 （有）エース設計 5,000,000 予定価格超過

675 （株）ダイナ建築設計 1,150,000 落札決定者

1289 （株）ＮＴＴファシリティ
東海支店

1,950,000

1998 （株）熊谷設計 4,000,000 予定価格超過



名 称 第1回 第2回 第3回 備 考

番 号 　第　　号

事 業 名 土岐市図書館館内防犯カメラ増設工事

場 所 土岐市土岐津町土岐口2154-9　地内

午前10時

執 行 調 書

担 当 課 名 教育委員会　図書館

円 円 ）

落 札 業 者 岐阜県土岐市泉町大富２６５ー２

東都通信設備（株）

落 札 金 額 2,255,000 円 （　内消費税 205,000 円 ）

指 名 基 準 土岐市指名競争入札の実施に関する要綱第６条の規定による

工 事 概 要 防犯カメラ増設工事　一式

<入札金額は、消費税抜きの金額です>

令和5年4月18日　　午前10時入 札 期 日

履 行 期 間 ～

契 約 日

（　内消費税 211,800予 定 価 格 2,329,800

令和5年4月19日 令和5年12月22日

令和5年4月19日

61 奥村電気工事（株） 2,500,000 予定価格超過

129 東都通信設備（株） 2,050,000 落札決定者

231 （株）大島電氣工事 2,500,000 予定価格超過

643 （株）小栗電気工事 2,410,000 予定価格超過

912 （有）伊藤電通 2,390,000 予定価格超過



名 称 第1回 第2回 第3回 備 考

番 号 委第 1 号

事 業 名 土岐川河川公園等植樹管理業務委託

場 所 土岐市土岐津町土岐口他　地内

午前10時

執 行 調 書

担 当 課 名 建設水道部　都市計画課

円 円 ）

落 札 業 者 岐阜県土岐市肥田町肥田８５８

（有）丸美造園

落 札 金 額 10,230,000 円 （　内消費税 930,000 円 ）

指 名 基 準 土岐市指名競争入札の実施に関する要綱第７条の規定による

工 事 概 要 低木管理、地被類管理、芝生管理、植込地管理等（土岐川河川公園・本郷地区・土岐川河川公
園・津路町地区・土岐川河川公園・高山地区・高山公園・榎公園・遊歩道）

<入札金額は、消費税抜きの金額です>

令和5年4月18日　　午前10時入 札 期 日

履 行 期 間 ～

契 約 日

（　内消費税 941,100予 定 価 格 10,352,100

令和5年4月19日 令和6年3月29日

令和5年4月19日

107 （株）中垣造園 9,360,000

202 （有）神戸造園土木 9,350,000

219 （有）林造園建設 9,330,000

1142 （有）丸美造園 9,300,000 落札決定者

1770 一久造園 9,370,000

2286 奥谷造園 9,350,000


